
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成26年度における一時借入金の借入限度額は3,100,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は210千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報
　収入総額
　繰越金 △
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額0千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額0千円）があります。

平成26年度　資金収支計算書
自　平成26年4月　1日

至　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

1,846,267

1,482,721

3,143,349

1,065,208

179,554

1,043,710

26,200

8,787,009

2,100,260

3,799,199

2,966,640

98,893

465,892

100,573

364,201

596,933

413,138

10,905,729

2,118,720

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,930,500

331,247

1,091

2,262,838

1,074,344

908,000

0

0

1,982,344

△ 280,494

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

0

861,776

282

28,609

1,166,252

2,056,919

0

45,517

0

114,000

4,495

0

164,012

△ 1,892,907

△ 54,681

614,072

559,391

719,224
27,005

13,666,157
614,072

1,386,201
596,933

13,106,766
1,345,596

平成26年度　普通会計　資金収支計算書


